Produções/Criações 
(dança e idéias) 

Maria Juliana Damásio 
Passos 

51,98 26 (Região 
Metropolitana de 
Salvador) 

Áttomos Cia de Dança 
Manutenção 

Douglas Gibran Lobo 
do Espírito Santo 

50,65 26 (Região 
Metropolitana de 
Salvador) 

Módulo D - até R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) 

Manutenção do grupo 
CoMteMpu's 

SRG e Vergara 
Produções Artísticas e 
Comércio LTDA 

78,99 26 (Região 
Metropolitana de 
Salvador) 

Suplente - Módulo D   

Grupo X no Casarão Saia de Xita 
Produções 
Artísticas/Lilian Márcia 
Jesus de Pinho

[...]

Metropolitana de 
Salvador) 

Cia A4 de Realizações 
Teatrais Hebe Alves da Silva 59,31 

26 (Região 
Metropolitana de 
Salvador) 

Engenho Nosso 

Centro de 
Desenvolvimento de 
capacidades 57,32 

26 (Região 
Metropolitana de 
Salvador) 

Módulo D - até R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) 

Histórias Invisíveis de 
Oco teatro 

Grupo Cultural Afro 
Contemporâneo 
Zambia 

57,66 26 (Região 
Metropolitana de 
Salvador)